２０２３インターナショナル ソフトテニス チャンピオンシップ
（世界ランキング認定試合）
宿泊申込についてのご案内・申込要項

拝啓　皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度は「２０２３インターナショナル ソフトテニス チャンピオンシップ」において、宿泊の手配を、弊社㈱農協観光沖縄エリアセンターがお取扱いさせて頂くこととなりました。ご案内が遅くなりまして申し訳ございませんが、ご希望の方は下記をご覧いただき、別紙にてお申込みくださいますようお願い申し上げます。皆様のご利用を心からお待ち申し上げております。
敬具
１．申込について
「募集型企画旅行契約にて承ります」＜最少催行人員1名＞
・添乗員は同行いたしません（ご自身にてチェックイン等の手続きをお願いします）。

（１）日程（宿泊日）
２０２３年　２月９日（木）・１０日（金）・１１日（土）・１２日（日）

（２）宿泊代金
大人お１人様１泊あたり消費税・サービス料込
	No.
	ホテル名
	1名1室
（シングル）
	2名1室
（ツイン）
	食事条件

	１
	ホテルグランビュー沖縄
	5,900円
	-
	朝食付き

	２
	東横イン那覇国際通り美栄橋駅
	6,900円
	-
	朝食付き

	３
	ホテルオロックス
	7,900円
	7,500円
	朝食付き

２．変更・取消について
（１）宿泊・航空等の変更及び取消について
旅行契約成立後、お客様の都合で契約を解除されるときは、次の金額を取消料として申し受けます。

【取消料】募集型企画旅行契約
	区　分
	取消料（お一人さま）

	①旅行開始日の前日からさかのぼって6日目にあたる日以前の解除
	無料

	②旅行開始日の前日から起算してさかのぼって5日目にあたる日以降に解除する場合（③～⑤までに掲げる場合を除く）
	取消人員15名以上の場合旅行代金の20%

	取消人員14名以下の場合無料

	③旅行開始日の前日から起算してさかのぼって3日目にあたる日以降に解除する場合（④～⑤までに掲げる場合を除く）
	旅行代金の20％

	④旅行開始日当日に解除する場合（⑤に掲げる場合を除く）
	旅行代金の50％

	⑤旅行開始後の解除又は無連絡不参加の場合
	旅行代金の100％

※受付は15時00分まで（15時00分を過ぎた場合は翌日受付扱いとなります）

３．申込期間

２０２２年９月２０日（火）～１１月１８日（金）１５時００分まで

申込みはＦＡＸ：０９８－８３１－５３２７または

Ｅメールアドレス：ntour.okinawa@ntour.co.jpへお願いします。
	氏名（ふりがな）

	性別
	住所
	電話番号

	〒　　　－

	〒　　　－

	〒　　　－

	〒　　　－

宿泊希

希望日ご希望の部屋数をご記入下さい

	ホテル名　＊すべて禁煙部屋
	会場までの移動時間目安
	2/9
（木）
	2/10
（金）
	2/11
（土）
	2/12
（日）

	1
	ホテルグランビュー沖縄
（シングル）
	沖縄都市モノレール
（片道２３０円）を使って約１５分

	2
	東横イン那覇国際通美栄橋駅
（シングル）
	沖縄都市モノレール
（片道２３０円）を使って約２０分

	3
	ホテルオロックス
（シングル）
	徒歩約１０分

	ホテルオロックス
（ツイン）
	同上

◯請求書はEメールにて通知致しますので下記へご記入ください（＊Ｅメールが無い方はＦＡＸを記載下さい）

　　　　　　　　　　　　　　＠　　　　　　　　　　　　　　（＊　　　　　　　　　　　　　　　　）

◯領収書が必要な方は、宛名や但し書きを下記へご記入ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　．

申込み先・お問い合わせ先は下記の通りです
㈱農協観光 沖縄エリアセンター
〒900-0025　沖縄県那覇市壺川2-9-1JA会館3階
総合旅行業務取扱管理者　田中　伸一
受付担当：田中、宮城
受付時間：月～金　9：00～15：00（土日祝は休み）
☎０９８－８３１－５３２５